CUTTER METAL NTERLOCK 18mm
FOURNI AVEC 1 LAME
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Description

Description

Corps métallique, tres résistant
1. Blocage efficace de la lame par molette crantée
2. Changement de lame rapide et facile, sans outils
3. Fourni avec 1 lame de cutter 18 mm
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Informations complémentaires

Type d'unité Prix
Quantité d'unité Prix
PCRE

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13
Fournisseur

Ean13

Piece
1.000000
Oui

1-10-018

Longueur (mm)
Longueur de lame (mm)
Largeur (mm)

Largeur mm

Categorie produit

Mesure

3253561100185
STANLEY

3253561100185

165

18

18

18mm

cutter

18 mm



